g) Wpłacie potwierdzającej – oznacza jedyną wyznaczoną przez Organizatora opłatę za udział, pobieraną od każdej 
zakwalifikowanej osoby z niepełnosprawnościami za cały 5 dniowy pobyt i udział w programie projektu „…w kręgu 
tańca…2025” w wysokości 350 zł (przy 8 uczniach to 8 x 350 zł = 2 800 zł <słownie: dwa tysiące osiemset złotych>) 
zebraną w pełnej kwocie od 8 uczniów i przelaną na konto Organizatora w terminie wyznaczonym dla ostatecznego 
składania skanów dokumentów. Tytuł przelewu powinien zawierać sformułowanie: „Wpłata potwierdzająca od 8 
uczestników (z podanymi: